
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

АЛТАЙРЕСПУБЛИКАНЫН 
СУ-КАДЫК КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ

П Р И К А З

г.Г орно-Алтайск

О признании утративш им и силу 
некоторых приказов Министерства здравоохранения 

Республики А лтай

На основании подпункта 2 пункта 9 Положения о Министерстве 
здравоохранения Республики Алтай, утвержденного постановлением 
Правительства Республики Алтай от 16 июля 2009 года № 160 «Об утверждении 
Положения о Министерстве здравоохранения Республики Алтай и признании 
утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай», 

п р и к а з ы в а ю :
Признать утратившими силу:
приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 11 марта 2014 

года № 64 «Об организации работы по реализации программы обеспечения 
необходимыми лекарственными препаратами для медицинского применения в 
Республике Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 28 октября 2014 
года №  231 «О реализации постановления Правительства Республики Алтай от 19 
февраля 2009 года № 37 «О Порядке обеспечения лекарственными препаратами и 
медицинскими изделиями отдельных категорий граждан, имеющих право на 
получение мер социальной поддержки за счет средств республиканского бюджета 
Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 10 февраля 
2015 года № 20 «О внесении изменений в Порядок организации работы по 
реализации программы обеспечения необходимыми лекарственными препаратами 
для медицинского применения в Республике Алтай, утвержденный приказом 
Министерства здравоохранения Республики Алтай от 11 марта 2014 года № 64»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 10 февраля 
2015 года № 21 «О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения 
Республики Алтай от 28 октября 2014 года № 231»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 6 апреля 2015 
года № 57 «О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения 
Республики Алтай от 28 октября 2014 года № 231»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 6 апреля 2015 
года № 58 «О внесении изменений в Порядок организации работы по реализации 
программы обеспечения необходимыми лекарственными препаратами для 
медицинского применения в Республике Алтай, утвержденный приказом 
Министерства здравоохранения Республики Алтай от 11 марта 2014 года № 64»;



2

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 24 марта 2017 
года № 59-од «О внесении изменений в Порядок организации работы по 
реализации программы обеспечения необходимыми лекарственными препаратами 
для медицинского применения в Республике Алтай, утвержденный приказом 
Министерства здравоохранения Республики Алтай от 11 марта 2014 года № 64»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 12 апреля 2018 
года № 27-од «О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения 
Республики Алтай от 11 марта 2014 года № 64»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 6 ноября 2019 
года № 156-од «О внесении изменения в абзац второй пункта 1 Порядка 
организации работы по реализации программы обеспечения необходимыми 
лекарственными препаратами для медицинского применения в Республике Алтай, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Республики Алтай от 11 
марта 2014 года № 64».

И.о.министра А.Э.Григорян


